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Annotatsiya. Chavandozning muhim elementlaridan biri - kiyimga e'tibor 

qaratiladi. Ot sportida qo'llaniladigan kiyimning xususiyatlari, kamchiliklari va 

ularni bartaraf etish yo'llari, shuningdek, chavandozning ehtiyojlariga 

yo'naltirilgan dizaynni ishlab chiqish va  ot sporti kiyimlarini ishlab chiqaradigan 

brendlar faoliyati va yaratishda hisobga olinishi kerak bo'lgan asosiy xususiyatlar 

keltirilgan. 

Kalit so’zlar: ot sporti, kiyim, kiyim xususiyatlari, chavandoz. 

Аннотация. Одним из важных элементов райдера является одежда. 

Классификация одежды, используемой в конном спорте, ее недостатки и 

пути их преодоления, а также основные особенности, которые следует 

учитывать при разработке дизайна, ориентированного на потребности 

всадника и вида деятельности, и создании брендов, выпускающих конную 

одежду. представлена спортивная одежда. 

Ключевые слова: конный спорт, одежда, классификация одежды, 

всадник. 

Abstract. One of the important elements of the rider is the clothing. 

Classification of clothing used in equestrian sports, its shortcomings and ways to 

overcome them, as well as the main features that should be taken into account in the 

development of design oriented to the needs of the rider and the activities and 

creation of brands that produce equestrian sports clothing are presented. 

Keyword: horse sports, clothing, clothing classification, rider. 

 

Kirish.  Sport liboslari XIX asrda paydo boʼlgan va oʼshu vaqtdan beri 

koʼplab rivojlanish bosqichidan oʼtib, bugungi kunda tadqiqot mavzusi, jahon 

marketingi ustuni va dunyo modasi trendiga aylandi.  Ilgari sport o’yinlari hech 

qanday maxsus jihozlar bilan taʼminlanmagan, oʼyin sifatida qaralgan. Sportchilar 

uchun maxsus kiyimlar ishlab chiqarilmagan. Shuning uchun har kim oʼz 

imkoniyatidan kelib chiqib, sharoitini shunga moslashtirgan. 
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Adabiyotlar tahlili. Shunday qilib, qulay kiyim faol hayot tarzi uchun zarur 

ekanligi qachondan paydo boʼlgan degan savol paydo bo’ladi. Bu tarix eng qadimgi 

sivilizatsiya davrida, jismoniy mashqlar, oʼyinlar va koʼngilxushliklar uchun 

harakatni cheklamaydigan qulay kiyimga eʼtibor berilgan lahzadan boshlangan. Yil 

sayin bunday kiyimlar rivojlanib, takomillashib bordi, matolar, texnologiyalar va 

dizaynlar oʼzgarib bordi. Asta-sekin, sport kiyimlari shaklini yaratuvchilar 

oʼzlarining brend nomlarini oʼylab topdilar va dunyo boʼylab filiallarini ochishni 

boshladilar.  Biroq, Britaniya hali ham zamonaviy sport kiyimlari vatani hisoblanadi. 

Oʼsha paytlarda ot sporti va ovchilik uchun maxsus uskunalarni yaratishga birinchi 

harakatlar oʼsha davlatda  boshlangan. 

Ot sporti  kiyimining asosiy maqsadi chavandozni egarda qo'llab-quvvatlash, 

shuningdek, otni boshqarishni yaxshilashdir. Ot sporti modellari odatda 

ishqalanishga bardoshli va harakatni cheklamaydigan qilib matolardan ishlab 

chiqariladi, shunda  chavandoz ot ustida mashqlar bajarganda ot va cahavandoz 

o’rtasida hech qanday to’sqinliklar yuzaga kelmaydi. 

Natijalar.  Chavandozning jihozlariga ham ma'lum talablar qo'yildi - u 

dushman qurollaridan himoya vazifasini o'tashi va chavandozga otni erkin 

boshqarishiga imkon berishi kerak. Bizning davrimizda texnologik taraqqiyot otlarni 

chetga surdi, ammo odamlar hozir ham ularsiz ish faoliyatini qila olmaydilar. Bu 

hayvonlar sportda juda faol foydalaniladi. Ippodromlarda poyga va yugurish 

sinovlari juda mashhur. Ot sporti otlarning kuchi va nafisligini, odamlar bilan o'zaro 

tushunish muloqotini namoyish etadi.   

Ot sporti - bu umumiy tushuncha bo'lib, u otlar yordamida sport o'yinlarini 

anglatadi. Chavandoz otga minganda otning harakati bilan faol munosabatda bo'ladi. 

Ot chavandozning vaznini siljitish, sonlarini siqish va jilovini bo'shatish yoki 

mahkamlash orqali boshqariladi. Chavandozning ovozi ham otning harakatiga ta'sir 

qilishi mumkin, ammo barcha ot sportlari bunga imkon bermaydi. Chavandozning 

kiyimi  nafaqat uning uchun tana himoyasi va nazorat qilish vositasi sifatida, balki 

otning o'zi uchun ham muhimdir - ular unga shikast yetkazmasligi, unga yuborilgan 

buyruqlarni to'g'ri tushunishga xalaqit bermasligi kerak.  

Chavandoz kiyimi qalin va harakatni cheklaydigan bo’lmasligi kerak. 

Kiyimning materiali elektr o’tkazuvchanlikka ega bo’lmasligi kerak. Ot sporti 

kiyimlari bir nechta maqsadlarga javob berishi kerak: xavfsizlik, chunki mohiyatan 

bu chavandoz uchun ish kiyimi; chavandoz va ot o'rtasidagi yaqinroq aloqani targ'ib 

qiladi, chunki tana asosiy boshqaruv vositasidir;  estetik go'zallik - barcha 

musobaqalarda chavandozning qisman ko'rsatkichidir. Noto'g'ri kiyingan sportchilar 

musobaqada qatnashish huquqidan mahrum qilinishi mumkin. Chavandozning 

tanasidagi kiyim juda qulay bo’lishi  kerak, tanadagi harakatlarni kiyim 
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cheklamasligi kerak. Biroq, harakat erkinligi uchun kiyim va tana o'rtasida kichik 

bo'shliq bo'lishi kerak, aks holda, harakatlanayotganda, kiyim tanani ishqalaydi. Ot 

sporti kiyimlari kundalik kiyim uchun maqbul kiyim deb hisoblanmasa-da, bir 

nechta ishlab chiqaruvchilar zamonaviy tendensiyalar asosida  chavandozlar 

kiyimlarining turli assortimentlarini yaratib xaridorlarning auditoriyasini yanada 

kengaytirmoqda. Bunga misol sifatida bir nechta brendlarni o’rganamiz.  

Muhokama. Norvegiyaning Kingsland brendi o'zining ajoyib, ammo 

amaliy kiyimlari bilan mashhur bo'lib, klassik ot sporti modasini zamonaviy 

dizayn bilan uyg'unlashtirgan, Norvegiya minimalizmdan va tabiatdan 

ilhomlangan holda, yigirma yildan ko'proq vaqt oldin Kingsland Equestrian 

kompaniyasi haqiqiy chavandozning qalbida tug'ilgan. Aksariyat 

chavandozlarkiyim-kechak brendlari ot sporti va dizaynga e'tibor 

bermaganlarini payqab, Lin Kingsrod birinchi yuqori sifatli, funktsional va 

yaxshi mo'ljallangan brendlardan birini yaratishga kirishdi.  Yigirma ikki yil 

o'tgach, Kingsland ot sporti va kundalik kiyim-kechak bo'yicha dunyoda 

yetakchi hisoblanadi va shu kungacha sifat, funktsiya va dizaynni hamma 

narsadan ustun qo'yadigan kiyimlarni yaratadi. 

 
Kingsland brendi nafaq chavandozlar uchun balki otlar uchun ham o’zgacha 

modellarni yaratishdan to’xtamaydi. 

Equestrian Stokgolm chavandozlar va ularning otlari uchun eksklyuziv 

jihozlar va kiyimlarni taklif etadi. Equestrian Stokgolm kompaniyasi 2015 yilda 

tashkil etilgan. 
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Stokgolm brendiga e’tibor beradigan bo’lsak, brend nafaqat kiyim va ot balki 

ranglar tendensiyasini ham ko’rishimiz mumkin. Har yili o’zgarib boradigan 

trenddagi ranglar asosida o’zning yorqin rangdagi modellarini yaratadi. 

Xulosa.  Ot sporti kiyimlarini tanlashda, ayniqsa, to'g'ri o'lcham, mos va 

libos modelini tanlash muhimdir. Bunga nafaqat qulaylik, balki chavandozning 

salomatligi  uchun ham bog'liq. Chavandozlar kiyimi xossalari jihatidan farq 

qilmaydigan va har qanday sharoitlarga mos keladigan zamonaviy modelda 

tayyorlangan kiyimlar kerak.  Ko’pkari ot  sporti kiyimlari sifatida qo’llanilayotgan 

kiyimlar  ham shu maqsadlar uchun ixtisoslashtirilgan. Chavandozga yo'naltirilgan 

kiyim dizaynini ishlab chiqish va yaratish amalda uning ham, otning ham 

xavfsizligini oshiradi va tandemining ishlashini yaxshilaydi. 
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